

Vihdin kunta
Kaavoitus- ja tekninen lautakunta

Muistutus puistosuunnitelmasta

Senioripuisto, Vihti KK

Eläkeliiton Vihdin yhdistys ry:n hallitus on kysellyt jäsenistöltään kommentteja suunnitelmasta ja tämän perusteella hallitus on päättänyt antaa asiasta muistutuksen.

Senioripuiston paikka on muuttunut vuodesta 2018 kokonaan uuteen paikkaan. Tähän meillä ei ole huomauttamista.

Suunnitelmassa on hyvä määrä kuntoilulaitteita. Myös riittävä ohjeistus laitteiden käyttöön tulee olla saatavilla.

Toivomuksemme ovat seuraavat:

- Vähintään yksi katos, missä pöytä penkkeineen
- Kovapohjaisia hiekkakenttiä pelien pelaamiseen
- WC tai WC:n käyttö mahdollisuus lähistöllä
- Apuvälineiden kävelykepin, rollaattorin ja pyörätuolin esteetön käyttö mahdollisuus

Perusteluina esitämme:

Suunnitelmista puuttuu katos, mielellään vaikka kaksi. Taukokatos, missä on pöytä ja penkit. Ottaen huomioon vaihtelevat sääolosuhteet Suomessa, on hyvä olla katos, missä ikäihmiset voivat olla suojassa auringon paisteelta tai sateelta. Penkkejä suunnitelmassa on vain kolme kappaletta, mikä tuntuu vähäiseltä, jos suurempia ryhmiä kokoontuu kerralla. Varmasti myös muita ryhmiä tulee käyttämään puistoa.

Senioripuistossa pitää olla ikäihmisille suunnattuja mahdollisuuksia harrastaa myös pelejä mölkkyä, bocciaa ja petankkia. Nämä pelit vaativat riittävän suuruisen hiekkapohjaisen kentän. Pinta tulee olla kovapohjainen tasainen hiekkakenttä. Mölkkyssä kentän tulee olla vähintään 3 m x 12 m. Yhdistyksessämme pelataan mölkkyä kerran viikossa toukokuun alusta syyskuun loppuun. Pelaajia kerralla on n. 28 henkilöä, joten tarvitaan useampia kenttiä, että voidaan pelata pienissä ryhmissä. Näitä pelikenttiä ei ole lainkaan suunnitelmassa. Missä ovat kentät pelaamiseen?

Miten on ajateltu senioripuiston kävijöiden osalta wc:n käyttö? Ikäihmisten ja muidenkin kuntoilijoiden on pidempiaikaisen suorituksen yhteydessä tälle tarve. Onko mahdollista yhdistyksen saada Liikuntahalliin näiltä osin käyttöoikeus?

Ikäihmiset tarvitsevat myös liikkua apuvälineitä, joten niiden esteetön käyttömahdollisuus on myös otettava huomioon heille suunnatun puiston suunnittelussa.

Vihdissä 31.8.2020

Eläkeliiton Vihdin yhdistys r.y

Aila Parikka
puheenjohtaja

Ritva Väre
sihteeri